

SEE BEYOND ADVISORY & INVESTMENT ApS

Rådmand Steins Alle 11, 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2016

Jens Brinksten
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEE BEYOND ADVISORY & INVESTMENT ApS
Rådmand Steins Alle 11, 1 th
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 20991944
e-mailadresse: jens.privat.dk@gmail.com

CVR-nr: 35673873
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit Bank
Strandvejen 141
2000 Hellerup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der har i året ikke været væsentlige aktiviteter, så indtægter er hovedsagligt omkring bestyrelsesarbejde.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2015 til 31.12.2015 viser et positivt resultat på kr. 46.945,25.

Balancen viser en egenkapital kr. 164.190,17.

Ledelses finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsåret er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		48.962	
Bruttoresultat		48.962	
Resultat af ordinær primær drift		48.962	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.017	
Ordinært resultat før skat		46.945	
Skat af årets resultat		-11.736	
Årets resultat		35.209	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.209	
I alt		35.209	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		347.691	
Tilgodehavender i alt		347.691	
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.840	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		27.840	
Likvide beholdninger		20.229	
Kortfristede aktiver i alt		395.760	
Aktiver i alt		395.760	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	
Overført resultat		114.190	
Egenkapital i alt		164.190	
Skyldig selskabsskat		11.736	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.834	
Kortfristede forpligtelser i alt		231.570	
Forpligtelser i alt		231.570	
Passiver i alt		395.760	

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Noter

Note 1: Af- og nedskrivninger

Der er i året ikke foretaget nogle af- eller nedskrivninger.

Note 2: Skat

Årets aktuelle skat for regnskabsåret 01.01.2015 til 31.12.2015 er beregnes som 25 % af kr. 46.945,25, hvilket giver en skattemæssig forpligtelse på i alt **kr. 11.736,00** for 2015.

Note 3: Egenkapital

Beløb i DKK

	Selskabs- kapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse 01.01.2015 – 31.12.2015		
Saldo per 01.01.2015	50.000,00	78.980,92
Forslag til resultatdisponering	0,00	35.209,25
Saldo pr. 31.12.2015	50.000,00	114.190,17

Note 4: Eventuelle forpligtelser

Der er ingen eventuelle forpligtelser i selskabet.

Note 5: Nærstående parter

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5 % af selskabskapitalen.

Jens Brinksten (cpr.nr.: 200260-0229).